



Data de publicació: 15/02/2016

Ajuntament de Mataró

ACTA DE SESSIÓ DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ

Núm.: 20/2015.

Caràcter: ordinària.

Data: 24 de setembre de 2015

Horari: de les 09:00 hores a les 09:45 hores.

Lloc: Carreró, 13-15, 1r soterrani.

Hi assisteixen:

Sr. Juan Carlos Jerez, President.

Sr. Miquel Rey, Vocal en representació del grup municipal de CIU.

Sr. Francesc Teixidó, Vocal en representació del grup municipal de ERC.

Sr. José Manuel López, Vocal en representació del grup municipal del PPC.

Sr. Esteve Martínez, Vocal en representació del grup municipal ICV-EUIA

Sra. Mònica Lora, Vocal en representació del grup municipal PXC

Sr. Xavier Caravaca, Vocal en representació del grup municipal C's.

Sr. Manuel Monfort, Secretari General de l'Ajuntament.

Sr. Josep Canal, Interventor de l'Ajuntament.

Sra. Immaculada Pruna, Secretària.

S'han excusat:

Sra. Montse Morón, Vocal en representació del grup municipal VoleMataró

Sr. Juli Cuéllar, Vocal en representació del grup municipal de la CUP.

Punt 2: obertura del sobre núm. 2

2.1 Es procedeix seguidament a l'obertura dels **Sobres núm. 1** que contenen la documentació i referències exigides en el plec de condicions econòmiques i administratives particulars que regeixen la contractació subministrament de lluminàries LED per l'enllumenat públic de Mataró (Exp.110/2015), del seu examen se'n deriva el quadre annex a aquesta acta.

A aquests efectes, el President de la Mesa procedeix seguidament a convidar a l'acte públic als concursants presents a l'obertura dels **Sobres núm. 2: documentació tècnica relativa als criteris d'adjudicació que depenen de judici de valors**, pel mateix ordre que s'estableix en l'obertura dels sobres núm. 1 i declara:

a) Excloure de la licitació les empreses CM Salvi, SL i Grupo IMAI Energia, SL ja que no han presentat les mostres requerides en els plecs de clàusules i que formaven part del sobre núm. 2.

b) Admetre a concursar les empreses que concorren i s'esmenten a continuació:

- PLICA NÚM. 1: presentada per l'empresa "Grupo Electro Stocks, SL", que presenten uns quadres amb fitxa tipus estudi eficiència energètica, i dades de les llumeneres i informació tècnica, un pendrive amb informació i mostres.
- PLICA NÚM. 3: presentada per l'empresa "Novelec Maresme, SL", que presenten un dossier amb memòria tècnica de característiques de llumenera i els seus components, certificats i assajos de la llumenera i components, estudi proposta luminotècnica, disseny de llumenera i mostres.
- PLICA NÚM. 4: presentada per l'empresa "Novatilu, SLU", que presenten un dossier amb tipus de llumenera, característiques generals de les lluminàries, etc i mostres.
- PLICA NÚM. 5: presentada per l'empresa "Ledinbox, SL", que presenten un dossier amb memòria tècnica de característiques de la llumenera i els seus components, certificats i assajos, mostres per validació de les característiques i estudi proposta luminotècnica, disseny de la llumenera, estudi lumínic per les seccions de carrer tipus, nivells, uniformitat, FHS, ETC...i mostres.
- PLICA NÚM. 6: presentada per l'empresa "Benito Urban, SLU", que presenten un dossier amb dades i documentació tècnica de les llumeneres, dades i documentació tècnica de fonts d'alimentació i controladors, certificats i assaigs entitat acreditada, estudi lumínic, garantia, dades notificacions i mostres.
- PLICA NÚM. 7: presentada per l'empresa "Alumbrados Viarios, SA", que presenten un dossier amb memòria tècnica de les característiques, dades generals de l'empresa fabricant, tipus de llumeneres ofertades i especificacions, certificats i garanties, telegestió, estudis lumínics de seccions i tipus i fitxes d'eficiència energètica i mostres.
- PLICA NÚM. 8: presentada per l'empresa "Saltoki Bizkaia, SA", que presenten un dossier amb introducció, lluminàries proposades, característiques dels leds de les lluminàries proposades, característiques dels drivers de les lluminàries proposades, sistema de telegestió proposat, garantia, estudis lumínics i mostres.
- PLICA NÚM. 9: presentada per l'empresa "Leds Go Project, SL", que presenten un dossier amb memòria tècnica de característiques de la llumenera i els seus components, disseny de la llumenera i mostres.
- PLICA NÚM. 10: presentada per l'empresa "Alternativas de Multigeneración, SL", que presenten un dossier amb objecte, marc legislatiu, requeriments objectius, vials estudiats, especificacions, estudis lumínics, dades i documentació tècnica i mostres.

c) Concedir un termini de tres dies, per tal que complementin la documentació no essencial, als següents licitadors:

- Grupo Electro Stocks, SL: Falta acreditar la solvència tècnica i pel que fa les ISO manca la ISO residus o similar.

- Novelec Maresme, SL: Falta acreditar la solvència tècnica i acreditació del compliment de la llei 13/82, d'Integració Social dels Minusvàlids (LISMI) i de la LO 3/2007, per a la Igualtat Efectiva de Dones i Homes, si els és exigible pel nombre de personal. En cas contrari, declaració responsable de no està sotmès a aquesta normativa.
- Novatilu, SLU: Pel que fa la solvència tècnica cal especificar els imports
- Ledinbox, SL: Pel que fa la solvència tècnica cal especificar els imports
- Benito Urban, SLU: Falta acreditar la solvència econòmica
- Saltoki Bizkaia, SA: Falta acreditar la solvència tècnica i acreditació del compliment de la llei 13/82, d'Integració Social dels Minusvàlids (LISMI) i de la LO 3/2007, per a la Igualtat Efectiva de Dones i Homes, si els és exigible pel nombre de personal. En cas contrari, declaració responsable de no està sotmès a aquesta normativa.
- Leds Go Project, SL: Falta acreditar la solvència tècnica, declaració agència tributària, declaració seguretat social, declaració responsable, catàleg i/o informació tècnica i pel que fa la clàusula social manca la clàusula d'igualtat home dona.

2.2.- Es procedeix seguidament a l'obertura dels **Sobres núm. 1** que contenen la documentació i referències exigides en el plec de condicions econòmiques i administratives particulars que regeixen la contractació del servei de suport a l'òrgan interventor en el compliment de funcions de control i fiscalització interna de la gestió econòmica i financera de l'empresa municipal Aigües de Mataró, SA (Exp.133/2015), del seu examen se'n deriva el quadre annex a aquesta acta.

a) El president de la Mesa declara admeses a concursar a les empreses que concorren i s'esmenten a continuació; es procedeix seguidament a convidar a l'acte públic als concursants admesos i presents a l'obertura dels **Sobres núm. 2: PROPOSICIÓ ECONÒMICA**, pel mateix ordre que s'estableix en l'obertura dels sobres núm. 1, amb el següent resultat:

- PLICA NÚM. 1: presentada per l'empresa "Faura Casas Auditors Consultors, SL", que ofereix realitzar el servei per un import de 31.500 euros, IVA no inclòs, que suposa una baixa del 58 % respecte el pressupost de licitació.
- PLICA NÚM. 2: presentada per l'empresa "Uniaudit Oliver Camps, SL", que ofereix realitzar el servei per un import de 45.900 euros, IVA no inclòs, que suposa una baixa del 38,80 % respecte el pressupost de licitació.
- PLICA NÚM. 3: presentada per l'empresa "Conocimiento y Habilidades, SL", que ofereix realitzar el servei per un import de 44.600 euros, IVA no inclòs, que suposa una baixa del 40,53 % respecte el pressupost de licitació.
- PLICA NÚM. 4: presentada per l'empresa "Gabinete Técnico de Auditoría i Consultoría, SLP", que ofereix realitzar el servei per un import de 31.485 euros, IVA no inclòs, que suposa una baixa del 58,02% respecte el pressupost de licitació.
- PLICA NÚM. 5: presentada per l'empresa "Audria Auditoria i Consultoria, SA", que ofereix realitzar el servei per un import de 32.400 euros, IVA no inclòs, que suposa una baixa del 45 % respecte el pressupost de licitació.

- PLICA NÚM. 6: presentada per l'empresa "Cortes y Asociados Auditores, SL", que ofereix realitzar el servei per un import de 29.700 euros, IVA no inclòs, que suposa una baixa del 60,4 % respecte el pressupost de licitació.

- PLICA NÚM. 7: presentada per l'empresa "Bové Montero y Asociados, SL", que ofereix realitzar el servei per un import de 38.550 euros, IVA no inclòs, que suposa una baixa del 48 % respecte el pressupost de licitació.

- PLICA NÚM. 8: presentada per l'empresa "Acordia ACR, SL", que ofereix realitzar el servei per un import de 28.500 euros, IVA no inclòs, que suposa una baixa del 62 % respecte el pressupost de licitació.

- PLICA NÚM. 9: presentada per l'empresa "Auren Auditores BCN, SLP", que ofereix realitzar el servei per un import de 52.500 euros, IVA no inclòs, que suposa una baixa del 30 % respecte el pressupost de licitació.

- PLICA NÚM. 10: presentada per l'empresa "GNL Russell Bedford Auditores, SL", que ofereix realitzar el servei per un import de 39.000 euros, IVA no inclòs, que suposa una baixa del 48 % respecte el pressupost de licitació.

- PLICA NÚM. 11: presentada per l'empresa "Ernst & Young, SL", que ofereix realitzar el servei per un import de 56.000 euros, IVA no inclòs, que suposa una baixa del 25,3 % respecte el pressupost de licitació.

- PLICA NÚM. 12: presentada per l'empresa "BDO Auditores, SL", que ofereix realitzar el servei per un import de 56.250 euros, IVA no inclòs, que suposa una baixa del 25 % respecte el pressupost de licitació.

- PLICA NÚM. 13: presentada per l'empresa "Abante Pich Auditores, SLP", que ofereix realitzar el servei per un import de 42.000 euros, IVA no inclòs, que suposa una baixa del 44 % respecte el pressupost de licitació.

b) Concedir un termini de tres dies, per tal que complementin la documentació no essencial, als següents licitadors:

- Uniaudit Oliver Camps, SL: Falta acreditació del compliment de la llei 13/82, d'Integració Social dels Minusvàlids (LISMI) i de la LO 3/2007, per a la Igualtat Efectiva de Dones i Homes, si els és exigible pel nombre de personal. En cas contrari, declaració responsable de no està sotmès a aquesta normativa.
- Acordia ACR, SL: Falten certificats pel que fa la solvència tècnica
- GNL Russell Bedford Auditores, SL: Falten certificats pel que fa la solvència tècnica
- Ernst & Young, SL: Falten certificats pel que fa la solvència tècnica

2.3.- Es procedeix seguidament a l'obertura dels **Sobres núm. 1** que contenen la documentació i referències exigides en el plec de condicions econòmiques i administratives particulars que regeixen la contractació del subministrament materials de lampisteria i electricitat, SA (Exp.169/2015), del seu examen se'n deriva el quadre annex a aquesta acta.

a) excloure a les empreses Saltoki Granollers, SL (ja que no ha presentat sobre 1) i Sanitaris Maresme, SL (la documentació no compleix els requisits dels plecs).

b) El president de la Mesa declara admeses a concursar a les empreses que concorren i s'esmenten a continuació; es procedeix seguidament a convidar a l'acte públic als concursants admesos i presents a l'obertura dels **Sobres núm. 2: PROPOSICIÓ ECONÒMICA**, pel mateix ordre que s'estableix en l'obertura dels sobres núm. 1, amb el següent resultat:

- **PLICA NÚM. 1:** presentada per l'empresa "Novelec Maresme, SL", que ofereix realitzar el subministrament pels preus unitaris que s'adjunten:

FAIG CONSTAR:

Que ofereixo prestar el subministrament de material de lampisteria pels següents preus unitaris, iva no inclòs:

UA	DESCRIPCIÓ DELS MATERIALS	PREU UNITARI MÀXIM (€)	CONSUM APROXIMAT (A)	VALOR DE REFERÈNCIA	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)
	MAGNETOTÈRMICS					
ut	Magnetotèrmic Legrand II 20 A	12,95	5,00	64,75	7,50	37,50
ut	Magnetotèrmic M.G. II 20 A	8,66	5,00	43,30	4,80	23,00
ut	Magnetotèrmic Simon II 20 A	7,81	5,00	38,06	5,00	25,00
ut	Magnetotèrmic Gewiss II 20 A	10,64	5,00	53,20	7,50	37,50
ut	Magnetotèrmic Schneider II 20 A Curva C	13,76	5,00	68,75	11,20	56,00
	DIFERENCIALS					
ut	Diferencial Legrand II-40-30 MA	31,16	5,00	155,80	12,00	60,00
ut	Diferencial Merlin II-40-30 MA	20,83	5,00	104,15	10,00	50,00
ut	Diferencial Simon II-40-30 MA	18,82	5,00	93,10	13,00	65,00
ut	Diferencial Gewiss II-40-30 MA	28,56	5,00	142,80	25,70	128,50
ut	Diferencial Residencial Schneider II-40-30 MA	33,09	5,00	165,45	25,00	125,00
ut	Diferencial Hager II-63-300 CFC-203M	303,32	1,00	303,32	150,00	150,00
	FUSIBLES					
ut	Base I Fix Pressió Neozed I 16 A completa	1,83	5,00	9,15	1,65	8,25
ut	Tap Neozed 16 A	0,70	5,00	3,50	0,80	3,00
ut	Tapa Neozed I 16 I 63 A	0,29	5,00	1,45	0,29	1,45
ut	Cartutxo Neozed 16 A	0,67	5,00	3,35	0,60	3,00
ut	Cartutxo fusible Simon GT-0 6 A	0,67	5,00	3,35	0,60	3,00
ut	Cartutxo fusible Simon GT-0 10 A	0,54	5,00	2,70	0,50	2,50
	CONDUCTORS					
ml	Cablecillo Afumex flexible 750 V 1,50 mm negre rotllo 200 m	0,16	400,00	64,00	0,16	64,00
ml	Cablecillo Afumex flexible 750 V 2,50 mm marró rotllo 200 m	0,28	200,00	56,00	0,28	56,00
ml	Cablecillo Afumex flexible 750 V 4 mm negre rotllo 200 m	0,42	200,00	84,00	0,42	84,00
ml	Cable manguera 3x1,50	0,70	100,00	70,00	0,70	70,00
ml	Cable paral.lel blanc 2x1,50	0,48	100,00	48,00	0,48	48,00
ml	Cable Afumex 1000 V 4x6	3,05	100,00	305,00	3,05	305,00
ml	Cable Afumex 1000 V 4x10	4,61	100,00	461,00	4,61	461,00
ml	Goma acrílica 2x1,5. Cable flexible 1000 V 2x1,50	0,47	100,00	47,00	0,47	47,00
ml	Cable Afumex 1000 V 2x4	1,02	100,00	102,00	1,02	102,00
ml	Cable Afumex 1000 V 2x6	1,45	100,00	145,00	1,45	145,00
ml	Cable Afumex 1000 V 3x1,50	0,61	100,00	61,00	0,61	61,00
ml	Cable Afumex 1000 V 3x2,50	0,92	100,00	92,00	0,92	92,00
ml	Cable Afumex 1000 V 3x1,50	1,42	100,00	142,00	1,42	142,00
ml	Cable Afumex 1000 V 4x6	2,01	100,00	201,00	2,14	214,00
	MECANISMES					
ut	Interruptor AS Simon 3101-30	4,85	5,00	24,25	4,80	23,00
ut	Interruptor Fuljo DRSF ROSCA 1" Siemens	162,00	1,00	162,00	160,00	160,00
ut	Interruptor Nivel GRAVER BL10C	35,22	1,00	35,22	28,00	28,00
ut	Interruptor HAGER II 16 A	13,00	10,00	130,00	11,00	110,00
ut	Interruptor M.G II 32 A	27,80	2,00	55,60	18,00	32,00
ut	Interruptor M.G II 20 A	25,54	2,00	51,08	15,00	30,00
ut	Interruptor GW 20 SYSTEM	3,20	2,00	6,40	2,64	5,28
ut	Interruptor ancho AS Blanc	3,25	2,00	6,50	2,65	5,30
ut	Interruptor ancho UNICA Blanc	3,35	6,00	18,75	2,70	13,50
ut	Interruptor Estret UNICA Blanc	3,29	10,00	32,90	2,70	27,00
ut	Interruptor Estanc UNICA Blanc	3,30	10,00	33,00	3,30	33,00
ut	Interruptor SCHNEIDER II 20 A	24,37	5,00	121,85	18,00	90,00
ut	Telerruptor HAGER II 1nc+1na 16 a 230 V	54,62	1,00	54,62	45,70	45,70
ut	Ignitor Philips SI 51	32,60	1,00	32,60	26,05	26,05
ut	Base Schucko AS 31432-60	4,25	1,00	4,25	4,25	4,25
ut	Placa I elem AS Simon 31610-30	1,53	5,00	7,65	1,20	6,00
ut	Arranc Philips SI 52 HPI 220 V	25,30	5,00	126,50	21,00	105,00
ut	Arranc AVS-1000 VSAP 600-1000 W	31,00	5,00	155,00	25,00	125,00
ut	React. LAYRTON SAP-I HSI 100/23 t12 1000W	108,00	1,00	108,00	98,00	98,00
ut	React. AC1 6/23-SC 58-65 W 230 V	11,50	5,00	57,50	9,20	46,00
ut	Arranc AH-1000 HM 400-600-1000 W	31,00	5,00	155,00	25,00	125,00
ut	Contactador SCHNEIDER II Na 16 A	53,77	2,00	107,54	48,00	96,00
ut	Contactador SCHNEIDER IV 25 A	73,82	2,00	147,64	65,00	130,00

UA	DESCRIPCIÓ DELS MATERIALS	PREU UNITARI MÀXIM (€)	CANVIAMENT APROXIMAT (A)	VALOR DE REFERÈNCIA	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AMB)
ut	Resistència ceràmica 7 PIAS	34,00	2,00	68,00	18,00	36,00
ut	Detector Proximitat ORBIS MULTIMAT	65,10	4,00	260,40	45,00	180,00
MATERIALS D'INSTAL·LACIONS						
ut	Caixa Himel NSYPL8-2727	33,19	5,00	165,95	33,10	165,85
ut	Caixa Himel PN-34 C/DZ-CBL (1 monof+rs)	130,34	4,00	521,36	60,00	240,00
ut	Marc AS PLAY 2 elements	4,62	5,00	23,10	3,74	18,70
ut	Marc Empotrat LEGRAND per sota o parod	10,34	5,00	51,70	8,27	41,35
ut	Caixa Superficials 3 elements AS	11,02	5,00	55,10	8,82	44,10
ut	Caixa 200x200 amb cargols *	5,67	5,00	27,85	4,87	24,35
ut	Regleta connexió LEGRAND 18 mm	3,14	5,00	15,70	2,80	14,00
ut	Regleta connexió LEGRAND 10 mm	1,92	5,00	9,60	1,70	8,50
ut	Commutador AS	9,88	5,00	49,30	7,00	35,00
TUBS FLUORESCENTS, LÀMPADES, LLUMS						
ut	Tub fluorescent Lumilux 18 W L/865 (LD)	1,80	150,00	240,00	1,50	225,00
ut	Tub fluorescent Lumilux 18 W L/840 (LD)	1,80	150,00	240,00	1,50	225,00
ut	Tub fluorescent Lumilux 36 W L/865 (LD)	2,05	150,00	307,50	1,70	255,00
ut	Tub fluorescent Lumilux 36 W L/840 (LD)	2,05	150,00	307,50	1,70	255,00
ut	Tub fluorescent Lumilux 58 W L/865 (LD)	2,25	150,00	337,50	1,95	292,50
ut	Tub fluorescent Lumilux 58 W L/840 (LD)	2,25	150,00	337,50	1,95	292,50
ut	Tub fluorescent T-5 21 W L/82	6,30	5,00	31,50	5,04	25,20
ut	Tub fluorescent T-5 28 W L/865	7,05	5,00	35,25	6,25	26,25
ut	Tub fluorescent T-5 54 W L/865	9,90	6,00	49,50	5,50	27,50
ut	Tub fluorescent 8 W L/D-705	6,00	5,00	30,00	6,00	30,00
ut	Tub fluorescent 18 W L/82 (LB)	1,80	150,00	270,00	1,50	225,00
ut	Tub fluorescent 36 W L/82 (LB)	2,05	150,00	307,50	1,70	255,00
ut	Tub fluorescent 4 W L/D-705**	2,25	150,00	337,50	1,95	292,50
ut	Tub fluorescent 4 W L/8 640	6,00	6,00	30,00	5,50	27,50
ut	Tub fluorescent 40 W T-8 L/640 HO	9,00	10,00	80,00	5,50	55,00
ut	Tub fluor circular 32 W L/865	14,50	5,00	72,50	5,50	27,50
ut	Tub LED 9 w 230 V F51	13,00	5,00	65,00	10,40	62,00
ut	Luminària STI SX8249PB 2X49 W	99,20	2,00	330,00	15,00	90,00
ut	Làmpada STD halògena 57 W E27	1,59	50,00	79,50	1,59	79,50
ut	Làmpada STD halògena 46 W E27	1,69	5,00	7,95	1,59	7,95
ut	Làmpada quars iode 230 W	2,20	20,00	44,00	2,20	44,00
ut	Làmpada quars iode 160 W	6,90	40,00	276,00	4,00	160,00
ut	Làmpada vapor iode NAVE super 4Y 70 W	20,00	1,00	20,00	15,00	15,00
ut	Làmpada Dulux-D 26 W L/84	6,00	100,00	600,00	3,70	370,00
ut	Làmpada Dulux-D 13 W L/84	5,00	40,00	200,00	3,70	148,00
ut	Làmpada Dulux-D 13 W L/80	5,00	10,00	50,00	3,70	37,00
ut	Làmpada Dulux-D 14 W L/84	6,00	10,00	60,00	3,70	37,00
ut	Làmpada Dulux-D 18 W L/84	5,00	100,00	500,00	3,70	370,00
ut	Làmpada Dulux TE 42 L/82	11,60	8,00	92,00	9,20	73,60
ut	Làmpada Osram HQL-T 150 W	17,00	5,00	85,00	7,00	35,00
ut	Làmpada PAR 38 120 W	58,00	2,00	116,00	40,00	80,00
ut	Làmpada H.M HQL-TS 70 W	13,00	10,00	130,00	9,20	92,00
ut	Làmpada DPRO MTW 23 W/840 E27	30,00	2,00	60,00	21,30	42,60
ut	Làmpada DPRO MTW 12 W/840 E27	3,00	20,00	180,00	0,98	198,00
ut	Làmpada DPRO MTW 11 W/840 E14	6,50	25,00	162,50	5,08	127,00
ut	Làmpada PH PLE-T 33 W/865 E27	6,50	10,00	65,00	5,08	50,80
ut	Làmpada PH HPL-T 2000 W 220 V	13,99	15,00	209,85	10,50	160,35
ut	Làmpada PH HPL-T 2000 W 300 V	115,00	4,00	460,00	112,50	450,00
ut	Làmpada PH HPL-T 1000 W 220 V	115,00	4,00	460,00	115,00	460,00
ut	Làmpada PH HPL-T plus 400 V	95,00	4,00	380,00	95,00	380,00
ut	Làmpada PH HPL-T plus 250 V	31,00	2,00	62,00	29,45	58,90
ut	Làmpada PH CDM-T 150 W/842	31,00	10,00	310,00	29,45	294,50
ut	Làmpada HALOLUX CERAM 180 W	93,49	5,00	467,45	75,00	375,00
ut	Làmpada HALOLUX CERAM 70 W	12,00	20,00	240,00	9,00	180,00
ut	Làmpada HALOLUX CERAM 100 W	12,00	10,00	120,00	9,00	90,00
ut	Làmpada halògena BIPIN 50 W 12 V	5,00	5,00	25,00	4,50	22,50
ut	Làmpada halògena BIPIN 75 W 12 V	2,90	20,00	58,00	2,00	40,00
ut	Làmpada halògena BIPIN 35 W 12 V	2,90	10,00	29,00	2,00	20,00
ut	Làmpada BIPIN ECO 33 W G9 220 V	3,00	10,00	30,00	2,20	22,00
ut	Làmpada PAR 38 W 120 V	5,00	5,00	25,00	3,00	15,00
ut	Reactivador AC1 4/23-SC 30-40 W 230 V	13,55	15,00	195,75	8,79	140,85
ut	Reactivador AC1 6/23-SC 58-65 W 230 V	6,80	10,00	68,00	4,95	49,50
ut	Reactivador AC1 8/23-SC 68-65 W 230 V	11,50	10,00	115,00	0,50	65,00
ut	Reactància electrònica Philips	48,00	2,00	96,00	33,75	67,50
ut	Bobador Fluorescent LUMILUX 4-80 W	0,67	200,00	134,00	0,50	100,00
ut	Bobador Fluorescent LUMILUX 4-22 W	0,67	200,00	134,00	0,50	100,00
ut	Escalera SYL FT09016	0,30	300,00	90,00	0,30	90,00
REGLETES I PANTALLS						
ut	Regleta STD Tílix Rides IX36 RE A3	11,34	15,00	169,85	11,00	165,00
ut	Pantalla encenedor 4x18 W LV MIRALL 00BB418AMS	39,78	10,00	397,80	25,00	250,00
ut	Escalera	0,50	40,00	20,00	0,50	20,00
APARELLS INDUSTRIALS						
ut	Bomba Espa Aspih 26-3 m	174,10	2,00	348,20	174,10	348,20
ut	Extractor S&P HXM 300 (industrial)	110,61	2,00	221,22	110,61	221,22
ut	Extractor S&P domèstic CK50	70,87	2,00	141,74	70,87	141,74
ut	Extractor S&P EDM 160 R	62,01	2,00	124,02	62,01	124,02
ut	Elèctricament SYP SL-2002	133,82	2,00	267,64	133,82	267,64
ut	Dosificador MEDICLINICS DJ0523	24,00	5,00	120,00	19,20	96,00
ut	Dispensador paper MEDICLINICS PRO513	22,50	5,00	112,50	15,00	90,00

UA	DESCRIPCIÓ DELS MATERIALS	PREU UNITARI MÀXIM (€)	CONSUM APROXIMAT (A)	VALOR DE REFERÈNCIA	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)
ut	Dispensador paper PRO783CS	39,00	10,00	390,00	31,20	312,00
ut	Projector Daisalux Zenit PL ZG4-N80	401,36	1,00	401,36	369,25	369,25
ut	Ecotasa	0,65	6,00	3,90	0,65	3,90
VARIS (EMERGÈNCIES, RELLOTGES HORARIS,...)						
ut	Interrupitor horari M.G. 24 H C/RES Ref. 18365	58,33	2,00	116,66	58,33	116,66
ut	Interrupitor horari ORBIS DATA MICRO	125,80	2,00	251,60	100,64	201,28
ut	Interrupitor horari ORBIS SUPRA-D	63,10	2,00	126,20	50,48	100,96
ut	Interrupitor horari ORBIS UNO-ORD	88,50	2,00	177,00	70,80	141,60
ut	Detector Proximitat ORBIS Multimat	65,10	2,00	130,20	48,83	97,66
ut	Emergència Legrand 45 lumens 661710	15,90	2,00	31,80	13,36	26,72
ut	Emergència Legrand 70 lumens 661701	20,19	5,00	100,95	15,78	78,91
ut	Emergència Legrand 100 lumens	33,54	5,00	167,70	25,80	129,00
ut	Ecotasa	0,54	10,00	5,40	0,64	6,40
CALEFACCIÓ ELÈCTRICA (ESTUFES)						
ut	Calentador S&P Mod. TL 21	34,32	10,00	343,20	34,32	343,20
ut	Panell convector S&P Mod. PM 1501	51,94	10,00	519,40	49,00	490,00
ut	Radiador d'oli Serie Sahara 1503 de S&P (Solar-Palau)	39,00	40,00	1.560,00	33,00	1.320,00
ut	Ecotasa	0,65	2,00	1,30	0,65	1,30
MATERIAL AIGUA, GAS I CALEFACCIÓ						
ut	Bomba Recirculació DAB 65/130 IP44 230 V	180,00	2,00	360,00	178,00	356,00
ut	Termo Elèctric ARISTON PRO R 50 V	189,00	2,00	378,00	141,55	283,10
ut	Asiento ROCA VICTORIA	29,70	5,00	148,50	25,25	126,25
ut	Asiento ESTOLI REINA Blanc	28,90	5,00	144,50	26,01	130,05
ut	Asiento ESTOLI ALEXIA Blanc	19,25	5,00	96,25	17,33	86,65
ut	Tanque ROCA VICTORIA	82,40	8,00	412,00	70,04	350,20
ut	Lavabo IDEAL STD ECCO 60X47 BLANC	38,88	5,00	194,40	33,05	165,25
ut	Lavabo ROCA VICTORIA Contenidor alt s/v Blanc	47,60	5,00	238,00	40,46	202,30
ut	Lavabo ROCA VICTORIA Contenidor baix s/v blanc	47,60	5,00	238,00	40,46	202,30
ut	Mecanisme descarrega VOL. 4 guies	31,50	5,00	157,50	26,78	133,90
ut	Mecanisme descarrega PULSAR, ROCA	20,80	5,00	104,00	15,80	79,00
ut	Mecanisme descarrega D2P + Pulsador	28,50	5,00	142,50	24,23	121,15
ut	Boya amb barilla per descarrega elèctrica	4,45	10,00	44,50	4,45	44,50
ut	Flotador OLLETA 3/8	6,24	5,00	31,20	6,24	31,20
ut	Descarrega Plom 4 Guies	18,80	2,00	37,60	18,80	37,60
ut	Descarrega Intermittent REVOCAL	55,60	2,00	111,20	55,60	111,20
ut	Descarrega doble GEBERIT NEMO DUO	38,00	2,00	76,00	38,00	76,00
ut	Descarrega 1/8 Universal MD per cable	25,59	2,00	51,18	23,31	46,62
ut	Pulsador temporitzador DINUY	41,20	2,00	82,40	32,00	64,00
ut	Fluxor PRESTO 1000 M	56,20	2,00	112,40	47,77	95,54
ut	Cabeçal PRESTO Aigua Calenta 1955	33,10	2,00	66,20	28,14	56,28
ut	Brida plàstic simple 16/18	0,22	100,00	22,00	0,22	22,00
ut	Flexo inox HH 1/2 de 30 cm	1,73	50,00	86,50	1,38	69,00
ut	Flexo inox reforz HH 1/2 de 30 cm	4,15	50,00	207,50	4,15	207,50
ut	Maniquet electròlisi 1/2 m/h	1,58	10,00	15,80	1,58	15,80
ut	Racor Marsella 1/2 bronze	1,08	10,00	10,80	1,08	10,80
ut	Rolló cinta teixit	0,22	10,00	2,20	0,22	2,20
ut	Rolló estany plata 250 gr, plata AENOR	16,30	6,00	81,80	16,30	81,80
ut	Sifó goma obert 30/30	1,38	30,00	40,80	1,38	40,80
ut	Sifó Extensible 1. 1/1.4" D.32-40 mm ABS	4,40	10,00	44,00	3,74	37,40
ut	Vàlvula esfera TAJO-2000 HH 1 PALANCA	9,08	10,00	90,80	9,88	98,80
ut	Vàlvula Plàstic aixeta 35 C/TAP 2412	3,95	15,00	59,25	3,95	59,25
ut	Vàlvula bola màniga 1/2-3/4	4,23	10,00	42,30	4,23	42,30
ut	Coixe bronze HH 1/2	1,03	10,00	10,30	1,03	10,30
ut	Coixe bronze HH 1	2,42	10,00	24,20	2,42	24,20
ut	Corba 90° H coure 15	0,31	10,00	3,10	0,31	3,10
ut	Corba 90° H coure 18	0,45	10,00	4,50	0,45	4,50
ut	Corba 90° H coure 22	0,69	10,00	6,90	0,69	6,90
ut	Te 130 coure 15	0,36	10,00	3,60	0,36	3,60
ut	Te 130 coure 22	1,22	10,00	12,20	1,22	12,20
ut	Maniquet 270 coure 15	0,13	10,00	1,30	0,13	1,30
ut	Maniquet 270 coure 22	0,32	10,00	3,20	0,32	3,20
ut	Grapa 16 Mica	10,24	5,00	51,20	0,15	0,75
ut	Floron Pla 1/2	19,50	10,00	195,00	12,00	120,00
ut	Grapa Puente 20 Mica	16,89	10,00	168,90	0,17	1,70
ut	Manlga Evacuació FLEX.40 cms	21,37	2,00	42,74	21,37	42,74
ut	Abrazadora sin tin MIÇA 32-50	1,43	10,00	14,30	1,43	14,30
ut	Abrazadora sin tin MIÇA 25-45	1,39	10,00	13,90	1,39	13,90
ACCESSORIS DE CALEFACCIÓ						
ut	Support per a radiador AC03258	23,55	10,00	235,50	20,02	200,20
ut	Bomba de circulació GRUNDFOS UPS 25-50	139,98	5,00	699,90	129,00	630,00
ut	Purgador giratori 1/8	0,60	15,00	9,00	0,60	9,00
ut	Purgador automàtic hidrosòpic 1/8 ref. 5080	2,31	15,00	34,65	2,31	34,65
ut	Vàlvula escaire ORKLI para oval. 15-1/2 82210*	4,17	15,00	62,55	3,75	56,25
ut	Vàlvula monotub ORKLI 15-1/2 1816 p/oval	9,05	15,00	135,75	9,05	135,75
ut	Vàlvula monotub termostàtica ORKLI 52710 1/2	10,21	15,00	153,15	9,10	136,50
ut	Capçal termostàtic orkll ref. 2001	8,33	15,00	124,95	8,33	124,95
ut	Vàlvula escaire ORKLI termostàtica OVAL. 1/2 ref. 2036	4,15	15,00	62,25	3,70	55,50
ut	Vas d'expansió 24 l	27,30	15,00	409,50	21,20	318,00
AIXETES						
ut	Monocomandament lavabo Duades MB2	31,90	5,00	159,50	31,00	155,00
ut	Monocomandament lavabo Hansgrohe focus E2	42,00	5,00	210,00	42,00	210,00
ut	Aixeta lavabo PRESTO 605 Aigua freda	55,50	5,00	277,50	47,00	235,00
ut	Aixeta lavabo PRESTO 504 Aigua freda	45,50	5,00	227,50	40,00	200,00

UA	DESCRIPCIÓ DELS MATERIALS	PREU UNITARI MÀXIM (€)	CONSUM APROXIMAT (A)	VALOR DE REFERÈNCIA	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)
ut	Aixeta Mural DUCHAFLEX	24,91	2,00	49,82	24,91	49,82
ut	Aixeta office lavabo Metàlic	24,65	1,00	24,65	24,65	24,65
ut	Aixeta ARCO A80 1/2-3/8	4,93	1,00	4,93	4,93	4,93
ut	Maneta recanvi PRESTO 1000M 1200	30,50	7,00	213,50	30,50	213,50
	TUB DE COURE					
ml	Tub coure lira 15x1	2,76	30,00	82,80	2,76	82,80
ml	Tub coure lira 18x1	3,05	30,00	91,50	3,05	91,50
ml	Tub coure lira 22x1	4,21	30,00	126,30	4,21	126,30
ml	Tub coure rotllo 15x1	2,89	100,00	289,00	2,89	289,00
ml	Tub coure rotllo 18x1	3,62	100,00	362,00	3,62	362,00
	TUB GALVANITZAT					
ml	Tub ferro galvanitzat 2440 1 1/2"	11,83	20,00	236,60	11,83	236,60
ml	Tub ferro galvanitzat 2440 2"	19,31	20,00	386,20	19,31	386,20
ml	Tub ferro galvanitzat 2440 2 1/2"	25,09	20,00	501,80	25,09	501,80
	ACCESSORIS HACER GALVANITZAT					
ut	Corba galv. Fig. 2 90° HH 1 1/2"	7,23	10,00	72,30	7,23	72,30
ut	Te galv. Fig. 130 1 1/2"	3,27	10,00	32,70	3,27	32,70
ut	Maniquet galv. Fig. 270 1 1/2"	1,68	10,00	16,80	1,68	16,80
	TUB I ACCESSORIS DE POLIETILÈ					
ml	Tub polietilè alim. BD PE32 DE 32 10 AT	2,23	20,00	44,60	2,23	44,60
ml	Tub flexible PVC Hidrotub de 90	28,40	20,00	568,00	28,40	568,00
ml	Tub polietilè alim. BD PE32 DE 40 10 AT	3,47	20,00	69,40	3,47	69,40
ut	Colze A90 polietilè 32	2,06	10,00	20,60	2,06	20,60
ut	Colze A90 polietilè 40	3,22	10,00	32,20	3,22	32,20
ut	Colze A90 polietilè rosca m de 63-2	10,27	10,00	102,70	10,27	102,70
ut	Te polietilè 32	3,09	20,00	61,80	3,09	61,80
TOTAL				32.887,05	27.905,21	

	REFERÈNCIA	BAIXA	OFERTA
TOTAL	32.887,05	-15,15%	27.905,21

Mataró, a 17 de Setembre de 2016

- PLICA NÚM. 2: presentada per l'empresa "Comercial d'Electricitat Industrial, SA", que ofereix realitzar el subministrament pels preus unitaris que s'adjunten:

FAIG CONSTAR:

Que ofereixo prestar el subministrament de material de lampisteria pels següents preus unitaris, iva no inclòs:

UA	DESCRIPCIÓ DELS MATERIALS	PREU UNITARI MÀXIM (€)	CONSUM APROXIMAT (A)	VALOR DE REFERÈNCIA	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)
	MAGNETOTÈRMICS					
ut	Magnetotèrmic Legrand II 20 A	12,95	5,00	64,75	11,30	56,50
ut	Magnetotèrmic M.G. II 20 A	8,66	5,00	43,30	8,66	43,30
ut	Magnetotèrmic Simon II 20 A	7,61	5,00	38,05	7,60	38,00
ut	Magnetotèrmic Gwiss II 20 A	10,64	5,00	53,20	10,50	52,50
ut	Magnetotèrmic Schneider II 20 A Curva C	13,75	5,00	68,75	10,50	52,50
	DIFERENCIALS					
ut	Diferencial Legrand II-40-30 MA	31,16	5,00	155,80	30,80	154,00
ut	Diferencial Merlin II-40-30 MA	20,83	5,00	104,15	20,80	104,00
ut	Diferencial Simon II-40-30 MA	18,62	5,00	93,10	18,10	90,50
ut	Diferencial Gwiss II-40-30 MA	28,56	5,00	142,80	28,40	142,00
ut	Diferencial Residenci. Schneider II-40-30 MA	33,09	5,00	165,45	23,80	119,00
ut	Diferencial Hager II-63-300 CFC-263M	303,32	1,00	303,32	126,10	126,10
	FUSIBLES					
ut	Base i Fix. Pressió Neozed I 16 A completa	1,83	5,00	9,15	1,70	8,50
ut	Tap Neozed 16 A	0,70	5,00	3,50	0,65	3,25
ut	Tapa Neozed I 16 i 63 A	0,29	5,00	1,45	0,63	3,15
ut	Cartutxo Neozed 16 A	0,67	5,00	3,35	0,61	3,05
ut	Cartutxo fusible Simon GT-0 6 A	0,67	5,00	3,35	0,60	3,00
ut	Cartutxo fusible Simon GT-0 10 A	0,54	5,00	2,70	0,53	2,65
	CONDUCTORS					
ml	Cablecillo Afumex flexible 750 V 1,50 mm negre rotllo 200 m	0,16	400,00	64,00	0,13	52,00
ml	Cablecillo Afumex flexible 750 V 2,50 mm marró rotllo 200 m	0,28	200,00	56,00	0,24	48,00
ml	Cablecillo Afumex flexible 750 V 4 mm negre rotllo 200 m	0,42	200,00	84,00	0,34	68,00
ml	Cable manguera 3x1,50	0,70	100,00	70,00	0,65	65,00
ml	Cable paral.lel blanc 2x1,50	0,48	100,00	48,00	0,45	45,00
ml	Cable Afumex 1000 V 4x6	3,05	100,00	305,00	1,95	195,00
ml	Cable Afumex 1000 V 4x10	4,61	100,00	461,00	3,25	325,00
ml	Goma acrílica 2x1,5. Cable flexible 1000 V 2x1,50	0,47	100,00	47,00	0,38	38,00
ml	Cable Afumex 1000 V 2x4	1,02	100,00	102,00	0,85	85,00
ml	Cable Afumex 1000 V 2x6	1,45	100,00	145,00	1,16	116,00
ml	Cable Afumex 1000 V 3x1,50	0,61	100,00	61,00	0,50	50,00
ml	Cable Afumex 1000 V 3x2,50	0,92	100,00	92,00	0,70	70,00
ml	Cable Afumex 1000 V 3x1,50	1,42	100,00	142,00	0,50	50,00
ml	Cable Afumex 1000 V 4x6	2,01	100,00	201,00	1,95	195,00
	MECANISMES					
ut	Interrupor AS Simon 3101-30	4,85	5,00	24,25	4,80	24,00
ut	Interrupor Fujo DBSF ROSCA 1" Siemens	162,00	1,00	162,00	158,00	158,00
ut	Interrupor Nivel GRAVER BL10C	35,22	1,00	35,22	34,00	34,00
ut	Interrupor HAGER II 16 A	13,00	10,00	130,00	12,10	121,00
ut	Interrupor M.G II 32 A	27,80	2,00	55,60	27,10	54,20
ut	Interrupor M.G II 20 A	25,54	2,00	51,08	25,50	51,00
ut	Interrupor GW 20 SYSTEM	3,20	2,00	6,40	3,20	6,40
ut	Interrupor ancho AS Blanc	3,25	2,00	6,50	3,20	6,40
ut	Interrupor ancho UNICA Blanc	3,35	6,00	16,75	3,10	15,50
ut	Interrupor Estret UNICA Blanc	3,29	10,00	32,90	3,10	31,00
ut	Interrupor Estanc UNICA Blanc	3,30	10,00	33,00	3,15	31,50
ut	Interrupor SCHNEIDER II 20 A	24,37	5,00	121,85	23,90	119,50
ut	Telerrupor HAGER II 1nc+1na 16 a 230 V	54,62	1,00	54,62	32,10	32,10
ut	Ignitor Philips SI 51	32,60	1,00	32,60	30,60	30,60
ut	Base Schucko AS 31432-60	4,25	1,00	4,25	4,20	4,20
ut	Placa i elem AS Simon 31610-30	1,53	5,00	7,65	1,53	7,65
ut	Arranc Philips SI 52 HPI 220 V	25,30	5,00	126,60	25,00	125,00
ut	Arranc AVS-1000 VSAP 600-1000 W	31,00	5,00	155,00	30,00	150,00
ut	React. LAYRTON SAP-I HSI 100/23 112 1000W	108,00	1,00	108,00	104,00	104,00
ut	React. AC1 6/23-SC 50-65 W 230 V	11,50	5,00	57,50	5,70	28,50
ut	Arranc AH-1000 HM 400-600-1000 W	31,00	5,00	155,00	29,00	145,00
ut	Contacto SCHNEIDER II Na 16 A	53,77	2,00	107,54	33,80	67,60
ut	Contacto SCHNEIDER IV 25 A	73,82	2,00	147,64	52,30	104,60

UA	DESCRIPCIÓ DELS MATERIALS	PREU UNITARI MÀXIM (€)	CONSUM APROXIMAT (A)	VALOR DE REFERÈNCIA	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)
ut	Resistència ceràmica 7 PIAS	34,00	2,00	68,00	34,00	68,00
ut	Detector Proximitat ORBIS MULTIMAT	65,10	4,00	260,40	42,30	169,20
MATERIAL INSTAL·LACIONS						
ut	Caixa Himef NSYPLS-2727	33,19	5,00	165,95	31,00	155,00
ut	Caixa Himef PN-34 C/D2-CBL (1 monof+rel)	130,34	4,00	521,36	117,00	468,00
ut	Marc AS PLAY 2 elements	4,62	5,00	23,10	2,80	14,00
ut	Marc Empotrat LEGRAND per sostre o pared	10,34	5,00	51,70	6,20	31,00
ut	Caixa Superficials 3 elements AS	11,02	5,00	55,10	6,70	33,50
ut	Caixa 200x200 amb cargols	5,57	5,00	27,85	3,02	15,10
ut	Regleta conxolò LEGRAND 16 mm	3,14	5,00	15,70	1,74	8,70
ut	Regleta conxolò LEGRAND 10 mm	1,92	5,00	9,60	1,07	5,35
ut	Commutador AS	9,86	5,00	49,30	6,03	30,15
TUBS FLUORESCENTS, LAMPADES, LLUMS						
ut	Tub fluorescent Lumilux 18 W L/865 (LD)	1,60	150,00	240,00	1,68	237,00
ut	Tub fluorescent Lumilux 18 W L/840 (LD)	1,60	150,00	240,00	1,68	237,00
ut	Tub fluorescent Lumilux 36 W L/865 (LD)	2,05	150,00	307,50	1,90	285,00
ut	Tub fluorescent Lumilux 36 W L/840 (LD)	2,05	150,00	307,50	1,90	285,00
ut	Tub fluorescent Lumilux 58 W L/865 (LD)	2,25	150,00	337,50	2,15	322,50
ut	Tub fluorescent Lumilux 58 W L/840 (LD)	2,25	150,00	337,50	2,15	322,50
ut	Tub fluorescent T-5 21 W L/82	6,30	5,00	31,50	3,18	15,90
ut	Tub fluorescent T-5 28 W L/865	7,05	5,00	35,25	3,60	18,00
ut	Tub fluorescent T-5 54 W L/865	9,90	5,00	49,50	5,45	27,25
ut	Tub fluorescent 8 W L/D-765	6,00	5,00	30,00	2,45	12,25
ut	Tub fluorescent 18 W L/82 (LB)	1,80	150,00	270,00	1,58	237,00
ut	Tub fluorescent 36 W L/82 (LB)	2,05	150,00	307,50	1,90	285,00
ut	Tub fluorescent 58 W L/82 (LB)	2,25	150,00	337,50	2,15	322,50
ut	Tub fluorescent 4 W L/D-765**	6,00	5,00	30,00	2,45	12,25
ut	Tub fluorescent 4 W L/B 6/40	6,00	10,00	60,00	2,45	24,60
ut	Tub fluorescent 49 W T-8 L/840 HO	14,50	5,00	72,50	8,70	43,50
ut	Tub fluor circular 32 W L/865	13,00	5,00	65,00	8,30	41,60
ut	Tub LED 9 w 230 V FS1	55,00	6,00	330,00	10,90	65,40
ut	Luminària STI SXB240PB 2X40 W	90,29	2,00	180,58	90,10	180,20
ut	Làmpada STD halògena 57 W E27	1,59	50,00	79,50	1,30	65,00
ut	Làmpada STD halògena 48 W E27	1,59	5,00	7,95	1,30	8,50
ut	Làmpada quars Iode 230 W	2,20	20,00	44,00	2,20	44,00
ut	Làmpada quars Iode 160 W	8,00	40,00	276,00	2,80	114,40
ut	Làmpada vapor Iode NAVE super 4Y 70 W	20,00	1,00	20,00	2,80	8,60
ut	Làmpada Dulux-D 26 W L/84	5,00	100,00	500,00	2,48	248,00
ut	Làmpada Dulux-D 13 W L/84	5,00	40,00	200,00	2,48	99,20
ut	Làmpada Dulux-D 13 W L/80	5,00	10,00	50,00	2,48	24,80
ut	Làmpada Dulux-D 14 W L/84	5,00	10,00	50,00	2,48	24,80
ut	Làmpada Dulux-D 18 W L/84	5,00	100,00	500,00	2,48	248,00
ut	Làmpada Dulux TE 42 L/82	11,50	8,00	92,00	5,60	44,80
ut	Làmpada Dulux Intelligent E-27 22 W L/84	17,00	5,00	85,00	8,40	42,00
ut	Làmpada Osram HCL-T 150 W	58,00	2,00	116,00	31,90	63,80
ut	Làmpada PAR 38 120 W	13,05	10,00	130,50	7,80	78,00
ut	Làmpada H.M HCL-TS 70 W	30,00	2,00	60,00	14,90	29,80
ut	Làmpada DPRO MTW 23 W/840 E27	9,00	20,00	180,00	4,95	99,00
ut	Làmpada DPRO MTW 12 W/840 E27	6,50	25,00	162,50	3,60	90,00
ut	Làmpada DPRO MTW 11 W/840 E14	6,50	10,00	65,00	3,60	36,00
ut	Làmpada PH PLE-T 33 W/865 E27	13,99	15,00	209,85	8,40	126,00
ut	Làmpada PH HPL-T 2000 W 220 V	115,00	4,00	460,00	112,00	448,00
ut	Làmpada PH HPL-T 2000 W 380 V	115,00	4,00	460,00	112,00	448,00
ut	Làmpada PH HPL-T 1000 W 220 V	95,00	4,00	380,00	95,00	380,00
ut	Làmpada PH HPL-T plus 400 V	31,00	2,00	62,00	24,00	48,00
ut	Làmpada PH HPL-T plus 250 V	31,00	10,00	310,00	24,00	240,00
ut	Làmpada PH CDM-TP 150 W/942	93,49	8,00	467,48	56,00	290,00
ut	Làmpada HALOLUX CERAM 150 W	12,00	20,00	240,00	8,50	170,00
ut	Làmpada HALOLUX CERAM 70 W	12,00	10,00	120,00	8,50	85,00
ut	Làmpada HALOLUX CERAM 100 W	12,00	8,00	60,00	8,50	42,50
ut	Làmpada halògena BIPIN 50 W 12 V	2,80	20,00	56,00	2,80	56,00
ut	Làmpada halògena BIPIN 75 W 12 V	2,80	10,00	28,00	2,80	28,00
ut	Làmpada halògena BIPIN 35 W 12 V	3,00	10,00	30,00	2,80	28,00
ut	Làmpada BIPIN ECO 33 W G9 220 V	5,00	5,00	25,00	3,00	15,00
ut	Làmpada PAR 38 W 120 V	13,05	15,00	195,75	7,80	117,00
ut	Reactiador AC1 4/23-SC 36-40 W 230 V	6,60	10,00	66,00	3,30	33,00
ut	Reactiador AC1 6/23-SC 58-65 W 230 V	11,50	10,00	115,00	5,00	50,00
ut	Reactància electrònica Philips	45,00	2,00	90,00	31,00	62,00
ut	Cebador Fluorescent LUMILUX 4-80 W	0,67	200,00	134,00	0,33	66,00
ut	Cebador Fluorescent LUMILUX 4-22 W	0,67	200,00	134,00	0,33	66,00
ut	Ecotasa: SYLFT09018	0,30	300,00	90,00	0,30	90,00
REGLETES I PANTALLES						
ut	Regleta STD Trilux Ridos 1x36 RE A3	11,31	15,00	169,65	11,20	168,00
ut	Pantalla encastar 4x18 W LV MIRALL 806B418AMS	39,78	10,00	397,80	26,30	263,00
ut	Ecotasa	0,50	40,00	20,00	0,30	12,00
APARELLS INDUSTRIALS						
ut	Bomba Eapa Asprl 25-3 m	174,10	2,00	348,20	174,10	348,20
ut	Extractor S&P HXM 300 (Industrial)	110,61	2,00	221,22	110,00	220,00
ut	Extractor S&P domèstic CK50	70,07	2,00	140,14	70,87	141,74
ut	Extractor S&P EDM 160 R	62,01	2,00	124,02	62,01	124,02
ut	Eixugamans SYF SL-2002	133,82	2,00	267,64	133,82	267,64
ut	Dosificador MEDICLINICS DJ0523	24,00	5,00	120,00	24,00	120,00
ut	Dispensador paper MEDICLINICS PRO413	22,50	5,00	112,50	21,00	105,00

UA	DESCRIPCIÓ DELS MATERIALS	PREU UNITARI MÀXIM (€)	CONSUM APROXIMAT (A)	VALOR DE REFERÈNCIA	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)
ut	Dispensador paper PRO783CS	39,00	10,00	390,00	36,00	360,00
ut	Projector Daisalux Zunit PL ZG4-N80	401,36	1,00	401,36	300,00	300,00
ut	Ecotasa	0,65	6,00	3,90	0,65	3,90
VARIS (EMERGÈNCIES, RELLOTGES HORARIS, ...)						
ut	Interrupitor horari M.G. 24 H C/RES Ref. 15363	58,33	2,00	116,68	58,33	116,68
ut	Interrupitor horari ORBIS DATA MICRO	125,80	2,00	251,60	86,02	172,04
ut	Interrupitor horari ORBIS SUPRA-D	63,10	2,00	126,20	42,00	84,00
ut	Interrupitor horari ORBIS UNO-QRD	80,50	2,00	177,00	58,88	117,96
ut	Detecteur Proximitat ORBIS Multimati	65,10	2,00	130,20	42,30	84,60
ut	Emergència Legrand 45 llúmens 601710	15,90	2,00	31,80	13,98	27,96
ut	Emergència Legrand 70 llúmens 601701	20,19	5,00	100,95	13,98	69,90
ut	Emergència Legrand 100 llúmens	33,54	6,00	167,70	17,90	89,50
ut	Ecotasa	0,64	10,00	6,40	0,54	5,40
CALEFACCIÓ ELÈCTRICA (ESTUFES)						
ut	Calefactor S&P Mod. TL 21	34,32	10,00	343,20	34,32	343,20
ut	Panel·l convector S&P Mod. PM 1501	51,94	10,00	519,40	51,90	519,00
ut	Radiador d'oli Serie Sahara 1503 de S&P (Soler-Palau)	39,00	40,00	1.560,00	38,00	1.520,00
ut	Ecotasa	0,65	2,00	1,30	0,65	1,30
MATERIAL AIGUA, GAS I CALEFACCIÓ						
ut	Bomba Recirculació DAB 65/130 IP44 230 V	180,00	2,00	360,00	170,00	340,00
ut	Termo Electric ARISTON PRO R 50 V	189,00	2,00	378,00	128,00	256,00
ut	Asiento ROCA VICTORIA	29,70	5,00	148,50	22,60	113,00
ut	Asiento ESTOLI REINA Blanc	28,90	6,00	173,40	23,70	142,20
ut	Asiento ESTOLI ALEXIA Blanc	19,25	6,00	115,50	16,30	97,80
ut	Tanque ROCA VICTORIA	82,40	6,00	494,40	62,50	375,00
ut	Lavabo IDEAL STD EGGO 80X47 BLANC	38,88	5,00	194,40	23,30	116,50
ut	Lavabo ROCA VICTORIA Contenidor alt s/v Blanc	47,60	5,00	238,00	38,20	191,00
ut	Lavabo ROCA VICTORIA Contenidor baix s/v blanc	47,60	5,00	238,00	38,20	191,00
ut	Mecanisme descarrega VOL. 4 gules	31,50	5,00	157,50	36,20	181,00
ut	Mecanisme descarrega PUL SAR, ROCA	20,50	5,00	102,50	20,50	102,50
ut	Mecanisme descarrega D2P + Pulsador	28,50	5,00	142,50	16,40	82,00
ut	Boya amb barilla per descarrega elèctrica	4,45	10,00	44,50	21,30	106,50
ut	Flotador OLLETA 3/8	6,24	5,00	31,20	3,60	18,00
ut	Descarrega Ptom 4 Gules	18,80	2,00	37,60	4,80	24,00
ut	Descarrega Intermitent REVOCAL	55,60	2,00	111,20	12,90	25,80
ut	Descarrega doble GEBERIT NEMO DUO	38,00	2,00	76,00	36,70	73,40
ut	Descarrega 1/8 Universal MID per cable	25,59	2,00	51,18	25,20	50,40
ut	Pulsador temporitzador DINUY	41,20	2,00	82,40	26,80	53,60
ut	Fluxor PRESTO 1000 M	56,20	2,00	112,40	37,80	75,60
ut	Cabezal PRESTO Aigua Calenta 1955	33,10	2,00	66,20	22,70	45,40
ut	Brida plàstic simple 16/18	0,22	100,00	22,00	0,22	22,00
ut	Flexo inox HH 1/2 de 30 cm	1,73	50,00	86,50	1,54	77,00
ut	Flexo inox reforç MH 1/2 de 30 cm	4,15	50,00	207,50	3,90	195,00
ut	Maniquet electrofisiològic 1/2 m/h	1,58	10,00	15,80	1,58	15,80
ut	Racor Marsella 1/2 bronze	1,08	10,00	10,80	1,08	10,80
ut	Rotlle cinta teffo	0,22	10,00	2,20	0,22	2,20
ut	Rotlle estany plata 250 gr. plata AENOR	16,30	6,00	97,80	14,90	74,50
ut	Sifó goma obert 30/30	1,36	30,00	40,80	1,32	39,60
ut	Sifó Extensible 1.1/1.4" D.32-40 mm ABS	4,40	10,00	44,00	2,90	29,00
ut	Vàlvula estera TAJO-2000 HH 1 PALANCA	9,86	10,00	98,60	9,86	98,60
ut	Vàlvula Plàstic aixeta 35 C/TAP 2412	3,95	15,00	59,25	3,90	58,50
ut	Vàlvula bola màniga 1/2-3/4	4,23	10,00	42,30	3,40	34,00
ut	Coixe bronze HH 1/2	7,03	10,00	70,30	1,03	10,30
ut	Coixe bronze HH 1	2,42	10,00	24,20	2,42	24,20
ut	Corba 90° H course 15	0,31	10,00	3,10	0,30	3,00
ut	Corba 90° H course 19	0,45	10,00	4,50	0,45	4,50
ut	Corba 90° H course 22	0,69	10,00	6,90	0,69	6,90
ut	Te 130 course 15	0,36	10,00	3,60	0,36	3,60
ut	Te 130 course 22	1,22	10,00	12,20	1,08	10,80
ut	Maniquet 270 course 15	0,13	10,00	1,30	0,12	1,20
ut	Maniquet 270 course 22	0,32	10,00	3,20	0,31	3,10
ut	Grapa 16 Mica	10,24	5,00	51,20	4,98	24,90
ut	Grapa Puente 20 Mica	19,50	10,00	195,00	0,15	1,50
ut	Munlla Evacuació FLEX 40 cms	21,37	2,00	42,74	13,90	27,80
ut	Abrazadera sin fin MICA 32-50	1,43	10,00	14,30	0,59	5,90
ut	Abrazadera sin fin MICA 25-45	1,39	10,00	13,90	0,58	5,80
ACCESSORIS DE CALEFACCIÓ						
ut	Support per a radiador AC03258	23,56	10,00	235,60	0,67	6,70
ut	Bomba de circulació GRUNDFOS UPS 25-50	139,98	6,00	839,90	128,00	640,00
ut	Purgador giratori 1/8	0,60	15,00	9,00	0,58	5,70
ut	Purgador automàtic higroscòpic 1/8 ref. 5080	2,31	15,00	34,65	2,08	31,20
ut	Vàlvula escaire ORKLI para oval. 15-1/2 82210"	4,17	15,00	62,55	4,10	61,50
ut	Vàlvula monotub ORKLI 15-1/2 1816 p/oval	9,05	15,00	135,75	8,95	134,25
ut	Vàlvula monotub termostàtica ORKLI 52710 1/2	10,21	15,00	153,15	10,20	153,00
ut	Capçal termostàtic orkli ref. 2001	8,33	15,00	124,95	7,09	106,35
ut	Vàlvula escaire ORKLI termostàtica OVAL. 1/2 ref. 2036	4,15	15,00	62,25	4,14	62,10
ut	Vas d'expansió 24 l	27,30	16,00	409,60	27,30	409,60
AIXETES						
ut	Monocomandament lavabo Buades MB2	31,90	5,00	159,50	31,00	155,00
ut	Monocomandament lavabo HansGrohe focus E2	42,00	5,00	210,00	42,00	210,00
ut	Aixeta lavabo PRESTO 605 Aigua freda	55,50	6,00	333,00	35,00	180,00
ut	Aixeta lavabo PRESTO 504 Aigua freda	45,50	6,00	273,00	30,00	150,00

UA	DESCRIPCIÓ DELS MATERIALS	PREU UNITARI MÀXIM (€)	CONSUM APROXIMAT (A)	VALOR DE REFERÈNCIA	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)
ut	Aixeta Mural DUCHAFLEX	24,91	2,00	49,82	16,00	32,00
ut	Aixeta office lavabo Metàlic	24,65	1,00	24,65	14,90	14,90
ut	Aixeta ARCO A80 1/2-3/8	4,93	1,00	4,93	2,96	2,96
ut	Maneta recanvi PRESTO 10COM 1200	30,50	7,00	213,50	19,80	138,60
	TUB DE COURE					
ml	Tub coure ltra 15x1	2,76	30,00	82,80	2,69	80,70
ml	Tub coure ltra 18x1	3,05	30,00	91,38	3,05	91,50
ml	Tub coure ltra 22x1	4,21	30,00	126,30	4,10	123,00
ml	Tub coure rollo 15x1	2,89	100,00	289,00	2,88	288,00
ml	Tub coure rollo 18x1	3,62	100,00	362,00	3,62	362,00
	TUB GALVANITZAT					
ml	Tub ferro galvanitzat 2440 1 1/2"	11,83	20,00	236,60	6,20	124,00
ml	Tub ferro galvanitzat 2440 2"	19,31	20,00	386,20	10,40	208,00
ml	Tub ferro galvanitzat 2440 2 1/2"	25,09	20,00	501,80	13,46	269,20
	ACCESSORIS HACER GALVANITZAT					
ut	Corba galv. Fig. 2 90° HH 1 1/2"	7,23	10,00	72,30	6,80	68,00
ut	Te galv. Fig. 130 1 1/2"	3,27	10,00	32,70	3,27	32,70
ut	Manigret galv. Fig. 270 1 1/2"	1,68	10,00	16,80	1,68	16,80
	TUB I ACCESSORIS DE POLIETILÈ					
ml	Tub polietilè alim. BD PE32 DE 32 10 AT	2,23	20,00	44,60	1,70	34,00
ml	Tub flexible PVC Hidrotub de 90	28,40	20,00	568,00	10,60	212,00
ml	Tub polietilè alim. BD PE32 DE 40 10 AT	3,47	20,00	69,40	2,18	43,60
ut	Colze A90 polietilè 32	2,06	10,00	20,60	2,06	20,60
ut	Colze A90 polietilè 40	3,22	10,00	32,20	3,22	32,20
ut	Colze A90 polietilè rosca m de 63-2	10,27	10,00	102,70	5,30	53,00
ut	Te polietilè 32	3,09	20,00	61,80	3,00	60,00
TOTAL				32.887,05	14.425,98	

	REFERÈNCIA	BAIXA	OFERTA
TOTAL	32.887,05	-56,13%	14.425,98

Sabidell, 10 Setembre 2015

COMERCIAL D'ELECTRICITAT INDUSTRIAL, S.A.

c) Concedir un termini de tres dies, per tal que complementin la documentació no essencial, als següents licitadors:

- Novelec Maresme, SL: Falten certificats pel que fa la solvència tècnica

2.4.- Es procedeix seguidament a l'obertura dels Sobres núm. 1 que contenen la documentació i referències exigides en el plec de condicions econòmiques i administratives particulars que regeixen la contractació del subministrament d'eines i recanvis de reg. (Exp.171/2015), del seu examen se'n deriva el quadre annex a aquesta acta.

a) El president de la Mesa declara admeses a concursar a les empreses que concorren i s'esmenten a continuació; es procedeix seguidament a convidar a l'acte públic als concursants admesos i presents a l'obertura dels Sobres núm. 2: PROPOSICIÓ ECONÒMICA, pel mateix ordre que s'estableix en l'obertura dels sobres núm. 1, amb el següent resultat:

PLICA NUM. 1: presentada per l'empresa "Establiments Sabater", que ofereix prestar el subministrament d' eines i recanvis de reg per un import de....., IVA no inclòs:

MATERIAL	PREU UNITARI MAXIM SENSE IVA	CONSUM APROXIMAT (A)	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (A x B)
EINES				
Corda granit nylon 4mm 200m	18,06 €	2	15,35	30,70
Corda sisal 8mm 100m	25,04 €	1	21,28	21,28
Escombra Outils Wolf UE	11,82 €	21	10,047	210,99
Escombra PLP verda mànec fusta	10,93 €	6	9,29	55,74
Escombra mill 4 fils amb mànec	4,34 €	15	3,689	55,33
Fil desbrossadora de roundline 2,4mmx360	48,90 €	4	41,565	166,26
Funda per a tisores Bahco PROF-H	20,51 €	3	17,433	52,30
Ganivet trasplantador Outils Wolf KSK	6,52 €	3	5,542	16,63
Ganiveta felco 2/3	11,10 €	4	9,435	37,74
Quants Gris 334403	2,97 €	208	2,5245	525,10
Lona verda recollida amb anella de cinta i reforç	159,36 €	6	135,456	812,74
Magall Bellota 805A s/mànec	34,57 €	3	29,3845	88,15
Magallota amb mànec llarg 90cm fulla 2	18,40 €	6	15,64	93,84
Magallonet bellota 1A s/mànec fulla 8,0	13,30 €	1	11,31	11,31
Magallonet bellota 228B s/mànec	17,22 €	6	14,637	87,82
Magalló fulla 7,5cm	9,13 €	2	7,7805	15,52
Mànec per rasclet de jardí	5,23 €	21	4,4455	93,36
Mànec Outils wolf ZM30	4,26 €	3	3,621	10,86
Mànec aixada rodó cònic	3,30 €	32	2,805	89,76
Navalla opinel n.6 72mm	8,55 €	2	7,2675	14,54
Raspall metàl·lic bellota 60806-1	4,15 €	1	3,53	3,53
Tallamatolls Outils Wolf OHC	36,52 €	3	31,042	93,13
Tenalles Bahco cod. 8225	56,62 €	5	48,127	240,63
Tenalles Bahco P-16-50-F	65,75 €	2	55,8875	111,78
Tisora felco 2	40,92 €	1	34,78	34,78
Tisora felco 4	31,72 €	6	26,962	161,77
Tisora podar Bahco PX-M2	51,64 €	1	43,89	43,89
Tisora recol·lectora 3628-INOX	6,30 €	2	5,355	10,71
Trasplantador Outils Wolf LP07	7,65 €	2	6,5025	13,01
Xerrac Gomtaro recte 240mm	36,44 €	2	30,974	61,95
Xerrac Gomtaro recte 270mm	38,98 €	4	33,133	132,53

REG				
Accessori llautó tap mascle 1 1/2"	2,53 €	2	2,1505	4,30
Arqueta rodona D=315 x d=240 x h=260mm	5,68 €	4	4,828	19,31
Arqueta rectangular L=478 x A=340 x h=310	24,86 €	1	21,13	21,13
Aspensor emergent Hunter (40-360°) PGP-ADJ	16,43 €	100	13,9655	1.396,55
Aspensor emergent impacte Rain Bird Maxi-Paw 20	28,23 €	57	23,9965	1.367,74
Bobina retallable 1/2"x1/2"M L=145mm	0,46 €	200	0,391	78,20
Broquet difusor Hunter MPR 12h 180° R=3,7m	1,91 €	105	1,6235	170,47
Colze lliis PVC 90° d=75	2,98 €	2	2,533	5,07
Colze mixt rosca mascle PE D=60x1 1/2	2,59 €	1	2,20	2,20
Colze de 17-1/2" RM color marró	0,20 €	400	0,17	68,00
Colze 90° llautó PE=25x 3/4"	3,65 €	3	3,103	9,31
Connexió de 17-1/2" RM color marró	0,15 €	100	0,1275	12,75
Connexió de 17-3/4" RM color marró	0,15 €	100	0,1275	12,75
Cos difusor Rain Bird 1804	2,86 €	150	2,431	364,65
Diàfragma electrovàlvula R-216	11,81 €	2	10,04	20,08
Electrovàlvula sèrie DV 1" RB solenoide	25,03 €	3	21,276	63,83
Electrovàlvula Hunter PGV-151G-B 1 1/2"	50,46 €	3	42,89	128,67
Electrovàlvula Hunter PGV-151B9V 1 1/2"	78,05 €	1	66,34	66,34
Enllaç llautó PE D=32x1"	4,32 €	3	3,672	11,02
Enllaç llautó PE D=25x3/4"	2,99 €	2	2,542	5,08
Maniguet llautó rosca 1"	1,38 €	3	1,173	3,52
Maniguet lliis PVC d=50	0,83 €	4	0,706	2,82
Maniguet lliis PVC d=75	2,53 €	3	2,15	6,45
Maniguet lliis PVC d=90	3,27 €	2	2,78	5,56
Maniguet PE D=32x32	1,59 €	6	1,352	8,11
Maniguet PE D=40x40	2,48 €	6	2,108	12,65
Maniguet PE D=50x50	3,46 €	18	2,941	52,94
Maniguet PE D=63x63	5,24 €	7	4,454	31,18
Maniguet PE D=75x75	9,70 €	11	8,245	90,69
Maniguet reducció PE 40x32	2,59 €	2	2,20	4,40
Maniguet reducció PE 50x40	3,66 €	4	3,11	12,44
Mascle per aixeta 26,5mm Gardena 2901	2,12 €	56	1,802	100,91
Matxó reducció llautó 1 1/2"x1"	2,59 €	3	2,20	6,60
Piqueta Tech fixació tub PE D=16-20e	0,15 €	1000	0,1275	127,50
Ràcord BCN per manguera 1 1/2"M	7,02 €	3	5,967	17,90

Ràcord BCN per manguera 1"M	2,68 €	3	2,278	6,83
Regulador de pressió 1 1/4" RINOX	70,55 €	2	59,9675	119,93
Solenoide Latch 12volts RPE	20,43 €	11	17,3655	191,02
Solenoide 9V LATCH a piles rosca universal	22,90 €	3	19,465	58,39
Solenoide T-BOS valv.rain-bird, DVA i PG	16,71 €	3	14,204	42,61
Tap PE D=20	0,77 €	2	0,6545	1,31
Tap PE D=50	2,38 €	1	2,02	2,02
Te rosca femella PE D=50x1 1/2"Fx50	4,12 €	1	3,50	3,50
TE a PE D=32x32x32	2,39 €	4	2,032	8,13
TE a PE D=50x50x50	5,21 €	5	4,4285	22,14
TE a PE D=63x63x63	7,86 €	1	6,68	6,68
Teflon rull normal	0,23 €	30	0,1955	5,87
Teflon rull gran	2,42 €	8	2,057	16,46
Terminal rosca mascle a PE D=25x 3/4"M	0,75 €	58	0,6375	36,98
Terminal rosca mascle a PE D=20x 1/2"M	0,58 €	1	0,49	0,49
Terminal rosca mascle a PE D=32x 1"M	1,12 €	2	0,95	1,90
Terminal rosca femella a PE D=50x 1 1/2"F	2,23 €	5	1,8955	9,48
Tub goter integrat 16mm l=35cm 2,2l/h rull 100m	82,50 €	13	70,125	911,63
Tub PE AD alim. 32-10atm	0,76 €	200	0,646	129,20
Tub PE BD agrícola 32-6atm (25m)	23,94 €	3	20,349	61,05
Tub PE BD agrícola 40-6atm tallat a mida	1,71 €	4	1,4535	5,81
Tub PE BD agrícola 50-6atm tallat a mida	2,78 €	2	2,363	4,73
Tub PE100 AD alim. 50-60atm tallat a mida	5,15 €	3	4,3775	13,13
Tub PE100 AD alim. 63-10atm tallat a mida	5,71 €	3	4,8535	14,56
Tub PE100 AD alim. 75-16atm tallat a mida	11,34 €	4,5	9,639	43,38
Tub PVC pressió llis 10at d=40mm e=1,9mm	1,00 €	2	0,85	1,70
Tub PVC pressió llis 10at d=50mm e=2,4mm	1,38 €	2	1,173	2,35
Tub PVC pressió llis 10at d=63mm e=3mm	1,93 €	18	1,6405	29,53
valvuleta antiretorn 3/8 pvd f 4x6	20,00 €	4	17,00	68,00
TOTAL				9.527,61€

b) Concedir un termini de tres dies, per tal que complementin la documentació no essencial, als següents licitadors:

- Establiments Sabater: Falta acreditació del compliment de la llei 13/82, d'Integració Social dels Minusvàlids (LISMI) i de la LO 3/2007, per a la Igualtat Efectiva de Dones i Homes, si els és exigible pel nombre de personal. En cas contrari, declaració responsable de no està sotmès a aquesta normativa.

2.5.- Es procedeix seguidament a l'obertura dels **Sobres núm. 1** que contenen la documentació i referències exigides en el plec de condicions econòmiques i administratives particulars que regeixen la contractació del servei de manteniment d'espais naturals. (Exp.178/2015), del seu examen se'n deriva el quadre annex a aquesta acta.

a) El president de la Mesa declara admeses a concursar a les empreses que concorren i s'esmenten a continuació; es procedeix seguidament a convidar a l'acte públic als concursants admesos i presents a l'obertura dels **Sobres núm. 2: PROPOSICIÓ ECONÒMICA**, pel mateix ordre que s'estableix en l'obertura dels sobres núm. 1, amb el següent resultat:

- **PLICA NÚM. 1:** presentada per l'empresa "Mart Components", que ofereix prestar el servei pels preus unitaris que s'adjunten:

FAIG CONSTAR:

a) Que ofereixo els següents preus , IVA no inclòs:

DESCRIPCIÓ	AMID.	PREU/U	TOTAL	Preu ofert	Total
Neteja de zones forestals (M2)	1000	0,28	280,00	0,21	210,00
Poda de pins i alzines (ut)	151	14,00	2.114,00	11,00	1.661,00
Estassada de matoll en zones boscoses (M2)	1000	0,28	280,00	0,21	210,00
Obertura de línies de defensa contra incendis en camins o pistes forestal (m/l)	1000	0,28	280,00	0,21	210,00
Reposició de tanques de fusta d'acàcia per tanques de fusta de pal rodó de pi tractat amb autoclau collades amb pletina i formigó a terra. Postes de 10cm i passamà doble de 8cm (m/l)	50	40,00	2.000,00	31,00	1.550,00
Retirada/trituració de totes les restes produïdes (dia/tractor)	10	280,00	2.800,00	230,00	2.300,00
Jornada de treball (1 oficial 2 peons 8 H)	8	510,00	4.080,00	450,00	3.600,00
Trituració de les restes vegetals acumulades en el solar municipal. Trituradora de branques/pala carregadora/dos operaris (producció aprox. de 100-140m3/hora) €/dia	2	1.000,00	2.000,00	780,00	1.560,00
TOTAL			13.834,00		11.301,00

... / ...

El temps d'execució es comença a comptar des de la data de signatura d'aquesta oferta.

El temps d'execució es comença a comptar des de la data de signatura d'aquesta oferta, incloent-hi els dies de descans i festius.

- PLICA NÚM. 2: presentada per l'empresa "Garden Tona, SL", que ofereix prestar el servei pels preus unitaris que s'adjunten:

FAIG CONSTAR:

a) Que ofereixo els següents preus , IVA no inclòs:

DESCRIPCIÓ	AMID.	PREU/U	TOTAL	Preu ofert	Total
Neteja de zones forestals (M2)	1000	0,28	280,00	0,25	250,00
Poda de pins i alzines (ut)	151	14,00	2.114,00	10,00	1.510,00
Estassada de matoll en zones boscoses (M2)	1000	0,28	280,00	0,25	250,00
Obertura de línies de defensa contra incendis en camins o pistes forestal (m/l)	1000	0,28	280,00	0,25	250,00
Reposició de tanques de fusta d'acàcia per tanques de fusta de pal rodó de pi tractat amb autoclau collades amb pletina i formigó a terra. Postes de 10cm i passamà doble de 8cm (m/l)	50	40,00	2.000,00	38,00	1.900,00
Retirada/trituració de totes les restes produïdes (dia/tractor)	10	280,00	2.800,00	260,00	2.600,00
Jornada de treball (1 oficial 2 peons 8 H)	8	510,00	4.080,00	460,00	3.680,00
Trituració de les restes vegetals acumulades en el solar municipal. Trituradora de branques/pala carregadora/dos operaris (producció aprox. de 100-140m3/hora) €/dia	2	1.000,00	2.000,00	800,00	1.600,00
TOTAL			13.834,00		12.040,00€

b) Temps d'actuació en casos d'urgència: 1 hora.

- PLICA NUM. 3: presentada per l'empresa "Arico Forest, SL", que ofereix prestar el servei pels preus unitaris que s'adjunten:

FAIG CONSTAR:

a) Que ofereixo els següents preus, IVA no inclòs:

DESCRIPCIÓ	AMID.	PREU/U	TOTAL	Preu ofert	Total
Neteja de zones forestals (M2)	1.000	0,28	280,00	0,23	230,00
Poda de pins i alzines (ut)	151	14,00	2.114,00	12,00	1.812,00
Estassada de matoll en zones boscoses (M2)	1.000	0,28	280,00	0,23	230,00
Obertura de línies de defensa contra incendis en camins o pistes forestals (m/l)	1.000	0,28	280,00	0,23	230,00
Reposició de tanques de fusta d'acàcia per tanques de pal rodó de pi tractat amb autoclau collades amb pletina i formigó a terra. Postes de 10cm i passamà doble de 8cm (m/l)	50	40,00	2.000,00	35,00	1.750,00
Retirada/trituració de totes les restes produïdes (dia/tractor)	10	280,00	2.800,00	250,00	2.500,00
Jornada de treball (1 oficial 2 peons 8H)	8	510,00	4.080,00	430,00	3.440,00
Trituració de les restes vegetals acumulades en el solar municipal. Trituradora de branques/pala carregadora/dos operaris (producció aprox. de 100-140m3/hora) €/dia	2	1.000,00	2.000,00	800,00	1.600,00
TOTAL			13.834,00		11.792,00

b) Temps d'actuació en casos d'emergència:

- La resposta a situacions d'emergència serà de **3.5 hores**

- PLICA NÚM. 4: presentada per l'empresa "Talher, SA", que ofereix prestar el servei pels preus unitaris que s'adjunten:

FAIG CONSTAR:

a) Que ofereixo els següents preus , IVA no inclòs:

DESCRIPCIÓ	AMID.	PREU/U	TOTAL	Preu ofert	Total
Neteja de zones forestals (M2)	1000	0,28	280,00	0,14 €	140,91 €
Poda de pins i alzines (ut)	151	14,00	2.114,00	14,00 €	2.114,00 €
Estassada de matoll en zones boscoses (M2)	1000	0,28	280,00	0,08 €	83,11 €
Obertura de línies de defensa contra incendis en camins o pistes forestal (m/l)	1000	0,28	280,00	0,24 €	236,45 €
Reposició de tanques de fusta d'acàcia per tanques de fusta de pal rodó de pi tractat amb autoclau collades amb pletina i formigó a terra. Postes de 10cm i passamà doble de 8cm (m/l)	50	40,00	2.000,00	40,00 €	2.000,00 €
Retirada/trituració de totes les restes produïdes (dia/tractor)	10	280,00	2.800,00	280,00 €	2.800,00 €
Jornada de treball (1 oficial 2 peons 8 H)	8	510,00	4.080,00	508,22 €	4.065,77 €
Trituració de les restes vegetals acumulades en el solar municipal. Trituradora de branques/pala carregadora/dos operaris (producció aprox. de 100-140m3/hora) €/dia	2	1.000,00	2.000,00	1.000,00 €	2.000,00 €
TOTAL			13.834,00€		13.440,24€

El Temps d'actuació en zones d'urgència:

Un cop rebuda la trucada l'equip de treball d'urgència estarà en el lloc de treball en 30 minuts.

- PLICA NÚM. 5: presentada per l'empresa "Centre Especial d'Ocupació del Maresme", que ofereix prestar el servei pels preus unitaris que s'adjunten;

FAIG CONSTAR:

a) Que ofereixo els següents preus , IVA no inclòs:

DESCRIPCIÓ	AMID.	PREU/U	TOTAL	Preu ofert	Total
Neteja de zones forestals (M2)	1000	0,28	280,00	0,28	280,00
Poda de pins i alzines (ut)	151	14,00	2.114,00	14,00	2.114,00
Estassada de matoll en zones boscoses (M2)	1000	0,28	280,00	0,28	280,00
Obertura de línies de defensa contra incendis en camins o pistes forestal (m/l)	1000	0,28	280,00	0,28	280,00
Reposició de tanques de fusta d'acàcia per tanques de fusta de pal rodó de pi tractat amb autoclau collades amb pletina i formigó a terra. Postes de 10cm i passamà doble de 8cm (m/l)	50	40,00	2.000,00	40,00	2.000,00
Retirada/trituració de totes les restes produïdes (dia/tractor)	10	280,00	2.800,00	280,00	2.800,00
Jornada de treball (1 oficial 2 peons 8 H)	8	510,00	4.080,00	484,50	3.876,00
Trituració de les restes vegetals acumulades en el solar municipal. Trituradora de branques/pala carregadora/dos operaris (producció aprox. de 100-140m3/hora) €/dia	2	1.000,00	2.000,00	1.000,00	2.000,00
TOTAL			13.834,00		13.630,00

b) Temps d' actuació en casos d' urgència:

El CEO del Maresme cobreix tota la zona del Maresme, treballant i donant serveis a diversos ajuntaments i entitats, per tant, disposa d'un equipament de suport a les tasques que realitzen els diferents grups, amb capacitat per resoldre qualsevol tipus de problema tècnic que es pugui plantejar i per garantir la qualitat dels serveis objecte del present contracte.

L'Àrea de Jardineria del CEO del Maresme disposa d'una plantilla de 90 peons i 18 oficials (monitors), i disposa d'unes instal·lacions situades a 150 metres de l'Hospital de Mataró, cosa que fa que en qualsevol moment del dia es pugui donar sortida en qüestió de minuts a qualsevol emergència que es pugui presentar.

- PLICA NÚM. 6: presentada per l'empresa "Serveis Integrals de Finques Urbanes, SL", que ofereix prestar el servei pels preus unitaris que s'adjunten:

FAIG CONSTAR:

- a) Que ofereixo el següents preus, IVA no inclòs:

DESCRIPCIÓ	AMID.	PREU/U	TOTAL	Preu ofert	Total
Neteja de zones forestals(M2)	1000	0,28	280,00	0,1	100,00
Poda de pins i alzines (ut)	151	14	2.114,00	10	1.510,00
Estessa de matoll en zones boscoses (M2)	1000	0,28	280,00	0,2	200,00
Obertura de línies de defensa contra incendis en camins o pistes forestals (m/l)	1000	0,28	280,00	0,12	120,00
Reposició de tanques de fusta d'acàcia per tanques de fusta de pal de rodó de pi tractat amb autoclàu collades amb pletina i formigó a terra. Postes de 10 cm i passamà doble de 8 cm (m/l)	50	40	2.000,00	35,7	1.785,00
Retirada/trituració de totes les restes produïdes (dia/tractor)	10	280	2.800,00	360	3.600,00
Jornada de treball (1 Oficial 2 peons 8H)	8	510	4.080,00	314,39	2.515,12
Trituració de les restes vegetals acumulades en el solar municipal. Trituradora de branques/pala carregadora/2 operaris (producció aprox. De 1100-140 m3/h) €/dia	2	1000	2.000,00	1093,689	2.187,38
TOTAL			13.834,00		12.017,50

- b) Temps d'actuació en casos d'urgència:

24 h

- PLICA NÚM. 7: presentada per l'empresa "Ambientalia Worl, SL", que ofereix prestar el servei pels preus unitaris que s'adjunten:

FAIG CONSTAR:

a) Que ofereixo els següents preus, INA no inclòs:

DESCRIPCIÓ	AMID.	PREU/U	TOTAL	Preu ofert	Total
Neteja de zones forestals (M2)	1000	0,28	280,00	0,26 €	260,00 €
Poda de pins i alzines (ut)	151	14,00	2.114,00	12,85 €	1.940,35 €
Estassada de matoll en zones boscoses (M2)	1000	0,28	280,00	0,26 €	260,00 €
Obertura de línies de defensa contra incendis en camins o pistes forestal (m/l)	1000	0,28	280,00	0,26 €	260,00 €
Reposició de tanques de fusta d'acàcia per tanques de fusta de pal rodó de pl tractat amb autoclau collades amb pletina i formigó a terra.. Postes de 10cm i passamà doble de 8cm (m/l)	50	40,00	2.000,00	36,80 €	1.840,00 €
Retirada/trituració de totes les restes produïdes (dia/tractor)	10	280,00	2.800,00	257,32 €	2.573,20 €
Jornada de treball (1 oficial 2 peons 8H)	8	510,00	4.080,00	468,18 €	3.745,44 €
Trituració de les restes vegetals acumulades en el solar municipal. Trituradora de branques/pala carregadora/os operaris (producció aprox. De 100-140m3/hora) €/dia	2	1.000,00	2.000,00	919,00 €	1.838,00 €
TOTAL			13.834,00		12.716,99

b) Temps d'actuació en casos d'urgència:

2 hores en dies laborables

4 hores en dies festius

b) Concedir un termini de tres dies, per tal que complementin la documentació no essencial, als següents licitadors:

- Centre Especial d'Ocupació del Maresme: Falten certificats de solvència tècnica
- Serveis Integrals de Finques Urbanes, SL: Falta acreditació del compliment de la llei 13/82, d'Integració Social dels Minusvàlids (LISMI) i de la LO 3/2007, per a la Igualtat Efectiva de Dones i Homes, si els és exigible pel nombre de personal. En cas contrari, declaració responsable de no està sotmès a aquesta normativa.

3.- Adjudicacions

3.1 Exp. 16/2015: Resolució de recurs contra l'acord de Junta de Govern Local de data 18/05/2015 i adjudicació del subministrament de lones publicitàries.

Mitjançant informe del cap de la u.a del Servei de Compres i Contractacions de data 17/09/2015 s'exposa el següent:

1. Per acord de la Junta de Govern Local de data 18 de maig de 2015 es va aprovar adjudicar el subministrament de lones publicitàries (lot 1) i cartells per a mupis (lot 2) a l'empresa Publiservei, SL

2. En data 15 de juny de 2015 el Sr. Joan Calbo i Serra, en nom i representació de l'empresa Publicitat Fermalli Maresme, SL interposa recurs de reposició contra l'esmentada resolució, concretament contra la valoració del Lot 1, en els següents termes:

"-En quan a primera instal·lació de torreta només es té en compte per a la valoració una unitat quan les torretes instal·lades en l'actualitat són tres.

-En quan als canvis de lones de torreta només es té en compte el cost de canvi d'una lona, quan el plec es demanen 65 unitats i per tant considerem que s'ha de valorar el cost de canvi de dites 65 unitats."

Acaba sol·licitant que es declari la nul·litat de l'acord d'adjudicació impugnat i que s'ordeni la retroacció de les actuacions al moment anterior a la valoració de les propostes dels licitadors contingudes en l'oferta de subministrament.

Per tant es proposa:

Estimar parcialment el recurs de reposició presentat pel Sr. Joan Calbo i Serra, en representació de l'empresa Publicitat Fermalli Maresme SL, contra l'acord de Junta de Govern Local de data 18 de maig de 2015 d'adjudicació del subministrament de lones publicitàries (lot 1), en el següent sentit:

- a) Desestimar el primer motiu d'impugnació referent a que *“a primera instal·lació de torreta només es té en compte per a la valoració una unitat quan les torretes instal·lades en l'actualitat són tres.”*, atès que en el plec de clàusules no es determina el número de torretes instal·lades, i, per tant, només es valora la instal·lació d'una.
- b) Estimar el segon motiu d'impugnació referent a que *“als canvis de lones de torreta només es té en compte el cost de canvi d' una lona, quan el plec es demanen 65 unitats”*, ja que, efectivament, en l'informe d' adjudicació només es va tenir en consideració el cost d'una sola instal·lació de lones en una torreta, mentre que en el plec tècnic s'estimava que es subministrarien 65 lones cada any, que es poden canviar una, dues, tres o les quatre a la vegada.

Aquesta estimació comporta la nova assignació de puntuació que consta en l'apartat “Fonaments de dret” d'aquesta resolució, resultant l'oferta econòmicament més avantatjosa, la presentada per l'empresa Publicitat Fermalli Maresme SL.

Com a conseqüència de l'anterior acord, adjudicar la contractació del subministrament de lones publicitàries a l'empresa Publicitat Fermalli Maresme SL pels preus unitaris que consten en la seva oferta, proposta dictaminada a favor per tots els regidors assistents, Interventor i Secretari.

3.2.- Exp. 65/2015: Adjudicació servei de manteniment de les instal·lacions de climatització

Un cop estudiat informe de data 29 de maig de 2015, l'enginyer tècnic municipal del Servei d'Equipaments Municipals, va procedir a la valoració dels criteris d'adjudicació que depenen d'un judici de valor, i per informe de data 2 de setembre de 2015 ha valorat les ofertes econòmiques, del servei de manteniment de les instal·lacions de climatització dels edificis municipals, tot quedant classificada en primer lloc l'empresa Tecni Fred i Clima, SL. Els components de la Mesa, proposen l'adjudicació de la contractació, mitjançant procediment obert, a l'esmentada empresa, pels preus unitaris que consten en la seva oferta, amb el vot a favor de tots els regidors assistents, Interventor i Secretari.

I no havent més que preceptivament s'hagi de tractar, s'aixeca la present acta que després de llegida en veu alta i donada conformitat signen el President i la Secretària de la Mesa.

El President,

Juan Carlos Jerez Antequera

La Secretària,

Immaculada Pruna Ribas